
 

Gemeenteraad van Helmond 
Raadsvoorstel 30 

blz. 1 

 

Raadsvoorstel 30 
Vergadering  29 mei 2018    Gemeenteraad 

 
Onderwerp :  coalitieakkoord 2018-2022 
Dienst / afdeling 
 

:  Griffie 

 
 
Aan de gemeenteraad, 
 
 
Bijgaand ontvangt u het coalitieakkoord 2018-2022 en het eindverslag van de formateur,  
de heer F.C.W.C. Lintmeijer.  
Wij stellen u voor hier kennis van te nemen. 
 
 
De voorzitter,     de griffier, 
mevr. P.J.M.G. Blanksma - van den Heuvel mr. J.P.T.M. Jaspers 



    

Gemeenteraad van Helmond 
Raadsbesluit 30 

blz. 2 

 

Raadsbesluit 30 
Vergadering 29 mei 2018 Gemeenteraad 

 
De raad van de gemeente Helmond; 
gelet op de bepalingen van de Gemeentewet; 
 
 
besluit:  
kennis te nemen van het coalitieakkoord 2018-2022 en het eindverslag van de formateur,  
de heer F.C.W.C. Lintmeijer. 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 29 mei 2018. 
 
De raad voornoemd, 
de voorzitter de griffier  
 
 
 
 

  

 


